WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 第 一 页 共 二十六 页
数字隔离器
ISO772X系列
ISO772X 高速双通道数字隔离器
1特性
 安全相关认证
• DIN VDE V 0884-11: 2017-01
• 符合 UL 1577 组件认证

ISO772X系列
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 第 二十二 页 共 二十六 页
13 订购信息
表 8. 产品订购列表
产品型号 最小起订量
耐压值V
（rms） 总通道数
正向通道
数
反向通道
数
通讯数率
（MHz）
默认输出电
平
封装 MSL
100ISO7720W0-Y 0 5000 2 2 0 150 低 WB SOIC-16 3
100ISO7720W1-Y 0 5000 2 2 0 150 高 WB SOIC-16 3
100ISO7721W0-Y 0 5000 2 1 1 150 低 WB SOIC-16 3
100ISO7721W1-Y 0 5000 2 1 1 150 高 WB SOIC-16 3
100ISO7722W0-Y 0 5000 2 1 1 150 低 WB SOIC-16 3
100ISO7722W1-Y 0 5000 2 1 1 150 高 WB SOIC-16 3
100ISO7720G0-Y 0 5000 2 2 0 150 低 SOW8L 3
100ISO7720G1-Y 0 5000 2 2 0 150 高 SOW8L 3
100ISO7721G0-Y 0 5000 2 1 1 150 低 SOW8L 3
100ISO7721G1-Y 0 5000 2 1 1 150 高 SOW8L 3
100ISO7722G0-Y 0 5000 2 1 1 150 低 SOW8L 3
100ISO7722G1-Y 0 5000 2 1 1 150 高 SOW8L 3
300ISO7720N0-Y 0 3750 2 2 0 150 低 NB SOIC-8 1
300ISO7720N1-Y 0 3750 2 2 0 150 高 NB SOIC-8 1
300ISO7721N0-Y 0 3750 2 1 1 150 低 NB SOIC-8 1
300ISO7721N1-Y 0 3750 2 1 1 150 高 NB SOIC-8 1
300ISO7722N0-Y 0 3750 2 1 1 150 低 NB SOIC-8 1
300ISO7722N1-Y 0 3750 2 1 1 150 高 NB SOIC-8 1
1
产品命名规则:
ISO772 1 N 1 -Y
产品系列
总通道数：
1, 2, 4 …;
0 : 表示I2C 隔离
反向通道数
0, 1, 2 …
默认输出电平：
0 = 低电平
1 = 高电平
封装类型
N = 窄体 SOIC
W = 宽体SOIC
Y = 易川
数字隔离器
ISO772X系列
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 第 二十三 页 共 二十六 页
14编带信息
图 23. ISO772X WB SOIC-16卷带信息
数字隔离器
ISO772X系列
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 第 二十四 页 共 二十六 页
图 24. ISO7722X WB SOIC-16编带信息
数字隔离器
ISO772X系列
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 第 二十五 页 共 二十六 页
图 25. ISO772X NB SOIC-8 卷带信息
数字隔离器
ISO772X系列
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 第 二十六 页 共 二十六 页
图 26.ISO772X NB SOIC-8编带信息
	1 特性
	2 应用
	3 描述
	4 绝对最大额定值
	5 推荐运行条件
	6 ESD 额定值
	7 管脚描述
	8 典型应用
	8.1典型应用原理图
	8.2PCB 布局指南
	9 参数测试电路
	10  电气特性
	10.1   电气特性
	10.2   电源电流特性 - 5 V 电源
	10.3   电源电流特性 - 3.3 V 电源
	10.4   电源电流特性 - 2.5 V 电源